
Manifestazione
29/04/18
RAVELLO

Classifiche individuali

100 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAIMONDI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 22/02/01 3000'11''32 B3:1MI

2 MASIELLO CRISTOFORO ATL. CASSANO D'ADDA 02/03/01 2700'11''46 B1:1MI

3 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA COLVERDE 31/05/01 2500'11''59 B4:1CO

4 SARZI MICHELE ANSPI LA VIGNA CERESARA 10/11/02 2400'11''92 B3:2MN

5 REBUSCINI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 16/06/02 2300'12''03 B3:3MI

6 PREVITALI CRISTIAN ATL. TREZZANO IST. GANDHI 12/01/02 2200'12''05 B1:2MI

7 PATTANO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 12/02/02 2100'12''21 B1:3MI

8 SPOLTI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 13/09/02 2000'12''26 B4:2MI

9 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 1900'12''36 B2:1LO

10 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE 25/04/01 1800'12''41 B2:2CO

11 MATTUCCI RICCARDO A.G. COMENSE 09/05/02 1700'12''48 B1:4CO

12 MOLINARI ALEX POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/01 1600'12''71 B1:5LO

13 ROSSI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 16/02/02 1500'12''77 B3:4MI

14 BACIGALUPO BRAGA ANDRECENTRO SCHUSTER 04/04/02 1400'12''82 B2:3MI

15 STAMENOV NASKO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/01 1300'12''90 B4:3LO

16 SFREGOLA ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 07/06/01 1200'13''13 B4:4MI

17 VONELLA LORENZO ATLETICA ERBA 09/10/02 1100'13''28 B4:5LC

18 FARRUGGIA DEMETRIO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/01 1000'13''48 B2:4MI

19 FORNERA DANIELE C.O. PIATEDA 21/04/02 900'13''65 B2:5SO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARCHINI SIMONE G.P. SANTI NUOVA OLONIO 31/08/99 3000'10''98 B2:1SO

2 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 2700'11''52 B2:2MI

3 CORDANI LUCA ASD ATL. RAVELLO 13/01/00 2500'11''57 B1:1MI

4 BENECCHI ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 23/12/99 2400'11''58 B1:2MI

5 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA COLVERDE 25/09/99 2300'11''73 B2:3CO

6 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 2200'11''87 B1:3MI

7 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 2100'12''11 B2:4CM

8 PINCIROLI MARCO LEOPOLDOASD ATL. RAVELLO 21/04/99 2000'12''16 B2:5MI

9 SANE PHATE ATLETICA  PIEVESE 08/02/99 1900'12''51 B2:6LO

10 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 27/12/99 1800'13''09 B1:4MI

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COMERCI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 23/11/93 3000'11''28 B1:1MI
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2 DANDIO BACARI ATL. MELEGNANO 02/03/97 2700'11''71 B1:2LO

3 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE 04/11/97 2500'11''84 B1:3CO

4 VITALI MATTIA POL. BELLANO 05/11/90 2400'12''02 B4:1LC

5 SANTI RICCARDO ATLETICA ERBA 27/10/91 2300'12''21 B3:1LC

6 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 2200'12''22 B4:2MI

7 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA COLVERDE 11/12/96 2100'12''23 B2:1CO

8 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 2000'12''28 B2:2MI

9 CRUSCA MARCO LANFRANCOASD ATL. RAVELLO 13/06/97 1900'12''37 B1:4MI

10 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE 03/05/98 1800'12''37 B3:2CO

11 SASSI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 01/12/97 1700'12''39 B3:3MI

12 SALERNO GIUSEPPE ATL. MELEGNANO 02/07/88 1600'12''40 B3:4LO

13 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 1500'12''51 B2:3MI

14 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 1400'12''53 B2:4LC

15 ZOPPETTI ALBERTO ATLETICA TAVAZZANO 17/09/86 1300'12''60 B4:3LO

16 PARABIAGHI ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/04/93 1200'12''92 B3:5MI

17 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/96 1100'13''13 B1:5LC

18 GIOVINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 30/05/90 1000'13''38 B2:5MI

19 VALCARENGHI GALLUZZI PAOASD ATL. RAVELLO 11/07/91 900'13''75 B4:4MI

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORELLI FABIO ASD ATL. RAVELLO 12/07/74 3000'13''01 B1:1MI

2 AVANZINI FEDERICO U.S.O. CASTEGNATO 13/08/77 2700'13''42 B1:2BS

3 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 2500'14''57 B1:3MI

4 CRIPPA ALESSIO ATLETICO CAMBIAGO 05/09/75 2400'14''81 B1:4MI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 20/06/71 3000'12''61 B2:1MI

2 LOCATELLI DIEGO ATL. MELEGNANO 04/05/73 2700'12''80 B2:2LO

3 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/73 2500'13''54 B1:1LC

4 FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/65 2400'13''88 B2:3LO

5 VITTA MANLIO POLISPORTIVA COLVERDE 14/03/71 2300'14''02 B3:1CO

6 ABENI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 03/04/66 2200'14''36 B1:2BS

7 TARCHINI ENRICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 27/04/70 2100'14''46 B2:4SO

8 PREVITALI SERGIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 25/11/70 2000'14''47 B2:5MI

9 BRESCIANI VICENZO U.S.O. CASTEGNATO 24/10/66 1900'14''94 B1:3BS

10 COLOMBO RICHARD C.O. PIATEDA 27/11/73 1800'15''43 B1:4SO

11 TESSI WALTER C.O. PIATEDA 16/11/65 1700'16''43 B3:2SO

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 3000'13''29 B2:1LC

2 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/57 2700'13''40 B2:2MI

3 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 2500'13''99 B1:1LO
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4 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 2400'14''12 B2:3LC

5 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 2300'14''20 B2:4MI

6 FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 08/01/63 2200'14''45 B1:2LO

7 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 2100'15''26 B1:3BS

8 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 2000'15''67 B1:4MI

9 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/59 1900'15''69 B1:5LC

10 STEIS LUCA ARMANDO GILBEATLETICA ERBA 19/02/62 1800'15''89 B2:5LC

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA FEDERICO ATLETICA ERBA 06/10/49 3000'16''05 B1:1LC

2 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 2700'16''87 B1:2CO

3 SANTULLO GIUSEPPE ATL. CASSANO D'ADDA 18/03/49 2500'18''85 B1:3MI

4 CALIENDO ANDREA ATL. MELEGNANO 12/10/49 2400'21''80 B1:4LO

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 3002'29''10 B1:1LO

2 IPPOLITO ALESSIA U.S. S.MAURIZIO ERBA 13/09/01 2702'33''60 B1:2CO

3 KAUR MANVIR U.S. CAPRALBESE 01/01/02 2502'43''40 B1:3CM

4 RIGAMONTI MARTA U.S. S.MAURIZIO ERBA 08/10/02 2402'46''00 B1:4CO

5 ARISTICO ELIANE POLISPORTIVA COLVERDE 19/01/02 2302'57''10 B1:5CO

6 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 2203'00''30 B1:6MI

7 LOMBARDI SILVIA ATLETICA EDEN 77 07/04/01 2103'03''00 B1:7VC

8 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 2003'05''00 B1:8MI

9 COMININI ANNA ATLETICA EDEN 77 30/01/01 1903'09''50 B1:9VC

10 ZAFFIGNANI SARA POL. AMICIZIA CAORSO 14/07/01 1803'12''00 B1:10LO

11 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/01 1703'20''70 B1:11MI

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPRANI MICOL ASD MEZZEGRA 04/09/00 3002'27''80 B1:1CO

2 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 2702'28''70 B1:2LC

3 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA COLVERDE 03/07/99 2502'29''60 B1:3CO

4 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/99 2402'39''10 B1:4MI

5 FRASCHINI GIORGIA POL. AMICIZIA CAORSO 19/03/99 2302'50''30 B1:5LO

6 TABONI MARIANA ATLETICA EDEN 77 31/01/00 2203'06''50 B1:6VC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADONI GIULIA VIVIEN ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 3002'38''60 B1:1MI

2 GRIONI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/04/97 2702'48''50 B1:2LO
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3 RIPAMONTI CHIARA G.S. VILLAGUARDIA 02/01/87 2502'59''20 B1:3CO

4 ANTELMI FEDERICA POL. AMICIZIA CAORSO 04/05/90 2403'16''20 B1:4LO

5 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 2303'44''50 B1:5MI

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVIZZA CINZIA ATL. MELEGNANO 11/03/77 3003'03''40 B1:1LO

2 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 2703'08''40 B1:2MI

3 MENEGOLA CRISTINA C.O. PIATEDA 04/06/76 2503'16''10 B1:3SO

4 INVERALDI PAOLA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/81 2404'03''50 B1:4BS

5 TARASCHI SARA ADDOLORATG.S. BERNATESE 17/08/74 2305'15''10 B1:5CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PONGINEBBI DANIELA POL. AMICIZIA CAORSO 25/10/70 3003'13''20 B1:1LO

2 FORINA ANTONELLA ATL. MELEGNANO 13/06/66 2703'16''90 B1:2LO

3 MORETTI DANIELA ATL. MELEGNANO 11/11/67 2503'18''20 B1:3LO

4 VISENTIN LIDIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/67 2403'31''00 B1:4LO

5 BOTTA IVANA ASD MEZZEGRA 10/05/70 2303'37''50 B1:5CO

6 CORTI LORENZA POLISPORTIVA COLVERDE 03/06/70 2203'46''20 B1:6CO

7 ROMANO' NICOLETTA GIANNG.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 2104'29''80 B1:7MI

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 3003'55''80 B1:1LO

3000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RE ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 01/12/02 3009'39''90 B1:1MI

2 PIETROBONI MATTEO ATLETICA EDEN 77 06/02/01 2709'53''10 B1:2VC

3 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 2510'05''00 B1:3VC

4 SINISI MATTEO POLISPORTIVA COLVERDE 01/08/02 2410'12''20 B1:4CO

5 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/02 2310'28''90 B1:5LC

6 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA COLVERDE 22/01/02 2210'30''60 B1:6CO

7 VADORI FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA 10/07/02 2110'40''60 B1:7MI

8 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA 01/05/01 2010'47''50 B1:8MI

9 CARUGO ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 20/11/02 1911'01''40 B1:9MI

10 SCHENATO ALEX ANSPI LA VIGNA CERESARA 04/01/01 1811'40''50 B1:10MN

11 ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/08/02 1712'57''00 B1:11MI

5000 M
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIANCHI GIACOMO ANSPI LA VIGNA CERESARA 06/04/00 3019'43''70 B1:1MN

ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA 12/09/00 RitMI

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLTENI MANUEL G.S. VILLAGUARDIA 24/05/87 3016'20''70 B1:1CO

2 FRANZI MATTEO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/89 2717'06''70 B1:2SO

3 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA COLVERDE 21/11/95 2517'24''60 B1:3CO

4 GIRARDI DAVID O.S.G. GUANZATE 20/07/93 2418'03''90 B1:4CO

5 MATTERI GABRIELE G.S. VILLAGUARDIA 23/10/96 2319'10''80 B1:5CO

6 BIGNAMINI RICCARDO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/04/88 2219'37''00 B1:6LO

7 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 2119'43''70 B1:7LC

8 GHEZA GIANLUCA ATLETICA EDEN 77 11/05/98 2020'06''00 B1:8VC

9 VEZZOLI MAURO ATLETICA  ALTO SEBINO 19/09/98 1920'08''60 B1:9VC

10 TOSINI ANDREA ATLETICA  ALTO SEBINO 01/10/97 1820'41''30 B1:10VC

11 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 1721'09''60 B1:11LC

12 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 1622'46''90 B1:12MI

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALSANA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 01/03/79 3018'34''20 B1:1BS

2 BONEMAZZI LORENZO ASD AIRONE SAN COLOMBANO 31/07/79 2718'39''50 B1:2LO

3 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/81 2518'42''60 B1:3LC

4 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 2419'18''00 B1:4LO

5 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 2319'55''90 B1:5MI

6 LUCCA GIORGIO G.S. BERNATESE 30/03/77 2220'11''40 B1:6CO

7 BALASSO MARCO U.S.O. CASTEGNATO 07/11/76 2120'24''80 B1:7BS

8 ATTI LUCIANO ANSPI LA VIGNA CERESARA 06/05/75 2020'33''50 B1:8MN

9 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 1921'36''00 B1:9MI

10 CORNALBA GIANLUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/81 1823'20''40 B1:10CM

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/73 3015'11''50 B1:1LC

2 GNOLI MASSIMO POLISPORTIVA COLVERDE 12/07/69 2718'40''80 B1:2CO

3 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 2519'04''40 B1:3MI

4 CORTI GIANCARLO POL. CASTELLO BRIANZA 12/09/68 2419'09''70 B1:4LC

5 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA COLVERDE 08/05/64 2320'48''90 B1:5CO

6 PATTANO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 20/06/67 2220'51''40 B1:6MI

7 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/68 2120'53''20 B1:7LC

8 SELCE MARIO ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 27/03/66 2021'35''00 B1:8MI

9 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 1921'42''70 B1:9MI
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10 ZODO FABRIZIO CENTRO SCHUSTER 17/07/66 1822'05''20 B1:10MI

11 PAPA CARLO POL. AMICIZIA CAORSO 12/08/66 1722'06''10 B1:11LO

12 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/66 1622'39''50 B1:12CO

13 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/70 1522'46''30 B1:13LC

14 CARRERA VINCENZO LUCA ATL. MELEGNANO 29/06/72 1423'04''30 B1:14LO

15 BELTRAMELLI ANGELO GIOVIU.S.O. CASTEGNATO 29/09/65 1323'32''50 B1:15BS

16 IPPOLITO ALFIO U.S. S.MAURIZIO ERBA 14/02/64 1223'53''50 B1:16CO

17 GARIBOLDI DAVIDE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 04/06/67 1127'45''00 B1:17MI

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERETTA ANGELO POL. CSI LECCO 16/04/62 3018'54''10 B1:1LC

2 DENTI GIUSEPPE POL. BELLANO 11/08/60 2719'48''70 B1:2LC

3 CARGANICO ANTONIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 26/12/58 2520'18''10 B1:3SO

4 MARELLA PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/62 2420'23''00 B1:4MI

5 PORTA GIORGIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/01/60 2321'13''50 B1:5SO

6 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/07/63 2221'14''50 B1:6MI

7 TALLARINI IVANO GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 2121'45''30 B1:7MI

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 3021'27''70 B1:1CO

SALTO IN LUNGO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA COLVERDE 28/12/02 30CO 4,68

2 KAUR MANVIR U.S. CAPRALBESE 01/01/02 27CM 4,60

3 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 04/10/01 25MI 4,56

4 MELCHIORI VALENTINA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/10/02 24MN 4,52

5 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/02 23LC 4,32

6 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 22BS 4,25

7 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 18/05/01 21MI 4,22

8 MOLINARI ANNA NELLA A.G. COMENSE 09/08/01 20CO 4,22

9 VILLA ANGELA ASD ATL. RAVELLO 25/01/02 19MI 4,13

10 SALARO MATILDE ASD ATL. RAVELLO 18/06/02 18MI 4,02

11 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 17BS 4,02

12 GHINET MADALINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/05/01 16MI 3,96

13 BARONCHELLI ALICE ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/02 15MI 3,82

14 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 14LC 3,76

15 FRATI CATERINA POLISPORTIVA COLVERDE 31/01/02 13CO 3,67

16 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/02 12LC 3,63

17 CASTELLI SOFIA CATERINA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 11VC 3,58

18 LOMBARDI SILVIA ATLETICA EDEN 77 07/04/01 10VC 3,48
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SANTAMBROGIO MARTINA ASD ATL. RAVELLO 17/06/02 NCMI

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE 15/05/00 30CO 5,08

2 CRESPI SARA ASD ATL. RAVELLO 06/12/00 27MI 5,02

3 VENTURO ILARIA A.G. COMENSE 09/07/00 25CO 4,65

4 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA COLVERDE 13/09/00 24CO 4,17

5 REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/99 23LO 3,93

6 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA COLVERDE 07/06/99 22CO 3,86

7 CHIODA ALESSIA ASD ATL. RAVELLO 16/02/00 21MI 3,78

8 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/00 20LC 3,52

9 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/99 19LC 3,40

10 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/99 18MI 2,98

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PERA ARIANNA ASD ATL. RAVELLO 22/04/98 30MI 3,86

SALTO IN ALTO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 STAMENOV NASKO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/01 30LO 1,88

2 RAIMONDI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 22/02/01 27MI 1,81

3 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA COLVERDE 31/05/01 25CO 1,65

4 PATTANO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 12/02/02 24MI 1,60

5 SARZI MICHELE ANSPI LA VIGNA CERESARA 10/11/02 23MN 1,55

5 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA 01/05/01 23MI 1,55

7 PIETROBONI MATTEO ATLETICA EDEN 77 06/02/01 21VC 1,50

8 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 20VC 1,40

9 VONELLA LORENZO ATLETICA ERBA 09/10/02 19LC 1,40

RESEGHETTI PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 17/10/01 NCMI

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORDANI LUCA ASD ATL. RAVELLO 13/01/00 30MI 1,94

2 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 27MI 1,90

3 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 25MI 1,86

4 BENECCHI ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 23/12/99 24MI 1,75

5 MORGANTI RAFFAELE ASD MEZZEGRA 29/10/99 23CO 1,70

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 CRUSCA MARCO LANFRANCOASD ATL. RAVELLO 13/06/97 30MI 1,84

2 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 27MI 1,78

3 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 25LC 1,70

4 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 24MI 1,55

5 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 23MI 1,50

5 SALERNO GIUSEPPE ATL. MELEGNANO 02/07/88 23LO 1,50

VEZZOLI MAURO ATLETICA  ALTO SEBINO 19/09/98 NCVC

TOSINI ANDREA ATLETICA  ALTO SEBINO 01/10/97 NCVC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 30LO 1,30

2 CASTIGLIONI MARIO RICCARDCENTRO SCHUSTER 30/12/74 27MI 1,00

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 20/06/71 30MI 1,50

2 LOCATELLI DIEGO ATL. MELEGNANO 04/05/73 27LO 1,50

3 BELTRAMELLI ANGELO GIOVIU.S.O. CASTEGNATO 29/09/65 25BS 1,20

4 DALESSANDRO STEFANO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 29/10/70 24MI 1,20

5 GORNI ROBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/04/72 23BS 1,10

GETTO DEL PESO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 30LO 10,70

2 ROSSI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 16/02/02 27MI 10,49

3 CARMINATI GABRIELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 31/08/01 25MI 10,06

4 FARRUGGIA DEMETRIO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/01 24MI 9,56

5 BACIGALUPO BRAGA ANDRECENTRO SCHUSTER 04/04/02 23MI 9,24

6 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE 25/04/01 22CO 9,12

7 SCHENATO ALEX ANSPI LA VIGNA CERESARA 04/01/01 21MN 9,05

8 TRIPALDI MANUEL ATL. TREZZANO IST. GANDHI 05/02/01 20MI 8,98

9 CASLINI DEMETRIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 11/07/02 19MI 8,91

10 CASTAGNA GIACOMO ANSPI LA VIGNA CERESARA 17/04/02 18MN 8,26

11 GALLI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/01 17MI 7,80

12 ESPOSITO NICOLO' C.O. PIATEDA 15/10/01 16SO 7,70

13 SFREGOLA ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 07/06/01 15MI 7,61

14 SPOLTI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 13/09/02 14MI 7,25

15 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/02 13LC 7,07

16 REBUSCINI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 16/06/02 12MI 7,03

17 FORNERA DANIELE C.O. PIATEDA 21/04/02 11SO 6,97

18 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA COLVERDE 22/01/02 10CO 6,77

19 SINISI MATTEO POLISPORTIVA COLVERDE 01/08/02 9CO 6,55
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20 CARUGO ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 20/11/02 8MI 6,01

21 RE ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 01/12/02 7MI 5,79

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 27/12/99 30MI 10,11

2 PINCIROLI MARCO LEOPOLDOASD ATL. RAVELLO 21/04/99 27MI 9,43

3 SANE PHATE ATLETICA  PIEVESE 08/02/99 25LO 9,25

4 MERLOTTI MATTIA ANSPI LA VIGNA CERESARA 26/01/00 24MN 9,17

5 GJETJA KLAUDIO ASD ATL. RAVELLO 03/08/99 23MI 8,98

6 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 22CM 8,79

7 BOTTINO LUCA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 18/07/00 21MI 8,32

8 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA COLVERDE 25/09/99 20CO 7,86

9 BIANCHI GIACOMO ANSPI LA VIGNA CERESARA 06/04/00 19MN 6,25

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/96 30LC 10,65

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 27LC 10,47

3 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA COLVERDE 11/12/96 25CO 9,83

4 SASSI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 01/12/97 24MI 9,58

5 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 23LC 9,22

6 VITALI MATTIA POL. BELLANO 05/11/90 22LC 9,12

7 GIOVINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 30/05/90 21MI 9,12

8 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 20MI 8,97

9 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/93 19LC 8,82

10 SANTI RICCARDO ATLETICA ERBA 27/10/91 18LC 8,58

11 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 17LC 8,27

12 DOMENEGHETTI NICOLO POL. BELLANO 06/09/98 16LC 7,89

13 FRANZI MATTEO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/89 15SO 7,62

14 VANINI MIRCO ASD MEZZEGRA 23/09/98 14CO 7,61

15 MATTERI GABRIELE G.S. VILLAGUARDIA 23/10/96 13CO 7,42

16 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE 03/05/98 12CO 7,34

17 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE 04/11/97 11CO 7,32

18 COMERCI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 23/11/93 10MI 7,05

19 ZOPPETTI ALBERTO ATLETICA TAVAZZANO 17/09/86 9LO 6,78

20 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA COLVERDE 21/11/95 8CO 6,70

21 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 7LC 6,17

22 DANDIO BACARI ATL. MELEGNANO 02/03/97 6LO 6,07

23 PARABIAGHI ANDREA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/04/93 5MI 6,00

24 VALCARENGHI GALLUZZI PAOASD ATL. RAVELLO 11/07/91 4MI 4,89

25 GIRARDI DAVID O.S.G. GUANZATE 20/07/93 3CO 4,80

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/57 30MI 10,32

2 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 27BS 10,28

3 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 25LC 10,04

4 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/59 24LC 9,92

5 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 23LC 9,86

6 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 22LO 8,70

7 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 21MI 8,37

8 CAPUTO FRANCESCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 20MI 8,25

9 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/59 19LC 7,78

10 CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 18/07/60 18LO 7,70

11 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/59 17LC 7,48

12 TALLARINI IVANO GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 16MI 7,16

13 FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO 08/01/63 15LO 6,88

14 FAVARO SILVANO ASD ATL. RAVELLO 19/03/57 14MI 6,83

15 STEIS LUCA ARMANDO GILBEATLETICA ERBA 19/02/62 13LC 6,61

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 11/09/53 30LC 8,20

2 SALA FEDERICO ATLETICA ERBA 06/10/49 27LC 7,97

3 COLOMBO ANGELO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 01/01/56 25MI 7,67

4 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 24CO 7,32

5 PAGANINI POMPEO ASD ATL. RAVELLO 27/03/52 23MI 6,43

6 CALIENDO ANDREA ATL. MELEGNANO 12/10/49 22LO 5,54

7 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 21CO 5,53

8 SANTULLO GIUSEPPE ATL. CASSANO D'ADDA 18/03/49 20MI 5,21

9 PATANE' SALVATORE ATLETICA  PIEVESE 04/11/45 19LO 4,07

GIAVELLOTTO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/02 30LC 30,63

2 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 27MI 27,52

3 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 25LO 23,23

4 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 24BS 21,88

5 PAGANO AURORA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 20/12/01 23MI 21,22

6 NATALE CRISTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/06/01 22MI 21,04

7 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 21LC 19,61

8 PERNA MARTINA ASD ATL. RAVELLO 30/05/02 20MI 19,14

9 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 19MI 17,82

10 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/01 18MI 16,65

11 MELCHIORI ARIANNA ANSPI LA VIGNA CERESARA 16/02/01 17MN 16,63

12 PAROTTI GIADA ASD ATL. RAVELLO 12/06/02 16MI 15,22

13 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 15MI 13,57
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14 IPPOLITO ALESSIA U.S. S.MAURIZIO ERBA 13/09/01 14CO 12,33

15 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 13MI 12,21

16 RE VALENTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/03/01 12MI 11,07

17 COMININI ANNA ATLETICA EDEN 77 30/01/01 11VC 9,04

18 RIGAMONTI MARTA U.S. S.MAURIZIO ERBA 08/10/02 10CO 8,05

ZAFFIGNANI SARA POL. AMICIZIA CAORSO 14/07/01 NCLO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 30MI 33,92

2 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/99 27LC 23,00

3 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/00 25LC 19,23

4 VANINI ALESSIA ASD MEZZEGRA 19/07/00 24CO 19,10

5 TABONI MARIANA ATLETICA EDEN 77 31/01/00 23VC 6,72

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 30MI 29,85

2 ZANZOTTERA ELISA ASD ATL. RAVELLO 15/12/96 27MI 29,42

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 25LC 23,32

4 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 24LC 21,05

5 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/97 23LC 19,65

6 ZAGGIA SILVIA ATL. MELEGNANO 23/04/94 22LO 17,88

7 BOERCI LINDA CENTRO SCHUSTER 02/11/93 21MI 17,03

8 SANTANBROGIO MICHELA ASD ATL. RAVELLO 21/06/98 20MI 15,37

9 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/98 19LC 14,23

10 SORZE NOEMI POLISPORTIVA COLVERDE 11/05/98 18CO 13,74

11 SPADONI GIULIA VIVIEN ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 17MI 11,04

12 BELLINGERI SHARON G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/97 16MI 9,32

LANCIO DEL DISCO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INVERALDI PAOLA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/81 30BS 16,37

2 MAGNOLINI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 20/07/77 27BS 14,66

3 MENEGOLA CRISTINA C.O. PIATEDA 04/06/76 25SO 14,08

4 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 24MI 12,37

5 PELI BARBARA U.S.O. CASTEGNATO 12/02/74 23BS 9,38

6 RAVIZZA CINZIA ATL. MELEGNANO 11/03/77 22LO 8,78

7 TARASCHI SARA ADDOLORATG.S. BERNATESE 17/08/74 21CO 8,50

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 30MI 23,23

2 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 27MI 22,94

3 DEPONTI BRUNO U.S. CAPRALBESE 23/04/77 25CM 17,98

4 AVANZINI FEDERICO U.S.O. CASTEGNATO 13/08/77 24BS 17,57

5 PIFFARETTI ALESSANDRO POL. BELLANO 05/05/77 23LC 17,33

6 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 22MI 16,43

7 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/81 21LC 16,28

8 CALSANA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 01/03/79 20BS 16,21

9 BALASSO MARCO U.S.O. CASTEGNATO 07/11/76 19BS 16,16

10 MORELLI FABIO ASD ATL. RAVELLO 12/07/74 18MI 15,76

11 CORNALBA GIANLUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/81 17CM 12,46

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MASTALLI ANGELA POL. BELLANO 11/08/72 30LC 21,78

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 27LC 20,50

3 FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 24/01/68 25MI 17,03

4 GIULIETTI SIMONA ATLETICA  FANFULLA 31/01/67 24LO 16,62

5 SAVOLDELLI NADIA U.S.O. CASTEGNATO 03/01/68 23BS 15,55

6 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 22LC 15,35

7 MALABARBA ALESSANDRA ATL. MELEGNANO 24/09/73 21LO 14,68

8 BOTTA IVANA ASD MEZZEGRA 10/05/70 20CO 14,49

9 BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/68 19LO 13,91

10 PIAZZA LUCIANA U.S.O. CASTEGNATO 25/06/70 18BS 13,74

11 BRIZIO FRANCA U.S.O. CASTEGNATO 24/10/71 17BS 13,56

12 QUARESMINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 30/08/67 16BS 11,75

13 FORINA ANTONELLA ATL. MELEGNANO 13/06/66 15LO 11,69

14 ROSSINI RITA ATLETICA ERBA 22/02/72 14LC 10,65

15 CORTI LORENZA POLISPORTIVA COLVERDE 03/06/70 13CO 10,61

16 GIASSI SONIA ELISABETTA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 15/07/67 12MI 10,51

17 CARRERA ALESSANDRA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/70 11MI 10,43

18 ROMANO' NICOLETTA GIANNG.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 10MI 9,72

19 DAL BEN MARTA ATL. MELEGNANO 14/12/71 9LO 9,22

20 RAPETTI ELENA ATL. MELEGNANO 21/01/73 8LO 8,93

21 MORETTI DANIELA ATL. MELEGNANO 11/11/67 7LO 8,23

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/64 30LC 29,43

2 GORNI ROBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/04/72 27BS 28,36

3 GELFORTE LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 24/02/67 25MI 22,17

4 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/68 24LC 21,61

5 DALESSANDRO STEFANO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 29/10/70 23MI 20,88

6 BENZONI GIOVANBATTISTA ATL. MELEGNANO 08/04/72 22LO 20,52

7 GALLI STEFANO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 22/07/70 21MI 20,28
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8 TARCHINI ENRICO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 27/04/70 20SO 19,60

9 FRATACCI VINCENZO ASD ATL. RAVELLO 09/01/66 19MI 18,80

10 FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/65 18LO 18,68

11 BRESCIANI VICENZO U.S.O. CASTEGNATO 24/10/66 17BS 18,12

12 SELCE MARIO ALBERTO ASD ATL. RAVELLO 27/03/66 16MI 17,87

13 ABENI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 03/04/66 15BS 17,33

14 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/73 14LC 17,10

15 ZODO FABRIZIO CENTRO SCHUSTER 17/07/66 13MI 16,65

16 COLOMBO RICHARD C.O. PIATEDA 27/11/73 12SO 16,30

17 VERGOTTINI CALEB POL. BELLANO 05/08/68 11LC 16,14

18 PREVITALI SERGIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 25/11/70 10MI 15,82

19 IPPOLITI ANTONIO POLISPORTIVA COLVERDE 02/06/67 9CO 15,16

20 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/70 8LC 15,12

21 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 7MI 13,89

22 PATTANO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 20/06/67 6MI 13,38

23 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/66 5CO 13,02

24 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 4MI 12,97

25 CARRERA VINCENZO LUCA ATL. MELEGNANO 29/06/72 3LO 12,45

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GOLDANIGA CATERINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/02/62 30LO 10,91

2 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 27LO 10,76

3 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 25CO 10,57

200 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 18/05/01 3000'27''16 B4:1MI

2 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 2700'27''51 B2:1MI

3 SALARO MATILDE ASD ATL. RAVELLO 18/06/02 2500'27''86 B3:1MI

4 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA COLVERDE 28/12/02 2400'27''88 B1:1CO

5 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 04/10/01 2300'28''82 B1:2MI

6 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/02 2200'29''01 B1:3LC

7 BARONCHELLI ALICE ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/02 2100'29''08 B1:4MI

8 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 2000'30''37 B3:2BS

9 VILLA ANGELA ASD ATL. RAVELLO 25/01/02 1900'30''60 B4:2MI

10 MELCHIORI VALENTINA ANSPI LA VIGNA CERESARA 11/10/02 1800'30''76 B2:2MN

11 PERNA MARTINA ASD ATL. RAVELLO 30/05/02 1700'31''01 B3:3MI

12 MOLINARI ANNA NELLA A.G. COMENSE 09/08/01 1600'31''08 B2:3CO

13 FRATI CATERINA POLISPORTIVA COLVERDE 31/01/02 1500'31''55 B1:5CO

14 PECORARI STEFANIA ASD ATL. RAVELLO 28/02/01 1400'31''60 B3:4MI

15 GHINET MADALINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/05/01 1300'31''62 B2:4MI

16 PAROTTI GIADA ASD ATL. RAVELLO 12/06/02 1200'32''65 B2:5MI
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17 CASTELLI SOFIA CATERINA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 1100'33''18 B1:6VC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VENTURO ILARIA A.G. COMENSE 09/07/00 3000'28''43 B1:1CO

2 CRESPI SARA ASD ATL. RAVELLO 06/12/00 2700'28''87 B2:1MI

3 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA COLVERDE 13/09/00 2500'29''64 B2:2CO

4 REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/99 2400'32''62 B2:3LO

5 CHIODA ALESSIA ASD ATL. RAVELLO 16/02/00 2300'33''37 B2:4MI

6 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA COLVERDE 07/06/99 2200'34''92 B2:5CO

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ABATE ANNA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 17/12/98 3000'29''10 B1:1SO

2 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/98 2700'29''40 B2:1CO

3 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 2500'29''55 B3:1LC

4 PERA ARIANNA ASD ATL. RAVELLO 22/04/98 2400'32''19 B2:2MI

5 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/97 2300'33''85 B3:2LC

6 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 2200'34''77 B2:3LC

7 BELLINGERI SHARON G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/97 2100'53''84 B2:4MI

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PELI BARBARA U.S.O. CASTEGNATO 12/02/74 3000'44''25 B1:1BS

2 MAGNOLINI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 20/07/77 2700'46''32 B1:2BS

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRIZIO FRANCA U.S.O. CASTEGNATO 24/10/71 3000'31''49 B1:1BS

2 MASTALLI ANGELA POL. BELLANO 11/08/72 2700'31''55 B2:1LC

3 HAROSI CRISZTINA C.O. PIATEDA 03/04/68 2500'33''53 B1:2SO

4 QUARESMINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 30/08/67 2400'34''24 B2:2BS

5 BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/68 2300'34''55 B1:3LO

6 RAPETTI ELENA ATL. MELEGNANO 21/01/73 2200'36''55 B2:3LO

7 DAL BEN MARTA ATL. MELEGNANO 14/12/71 2100'38''83 B1:4LO

8 FUSARI MONICA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 09/08/72 2000'40''14 B1:5LO

9 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 1900'41''49 B1:6LC

10 MALABARBA ALESSANDRA ATL. MELEGNANO 24/09/73 1800'42''78 B2:4LO

11 PIAZZA LUCIANA U.S.O. CASTEGNATO 25/06/70 1700'43''82 B2:5BS

12 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 1600'45''47 B2:6LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 3000'41''58 B1:1LC
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2 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 2700'48''96 B1:2CO
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STAFFETTA  100 - 200 - 300 - 400 F

1 POL. COLVERDE A 2'35"3
Bassini - Briccola - Corradini - Bormollini

2 ATL. RAVELLO A 2'42"2
Oldani - Villa - Perna - Salaro

3 U.S.O. CASTEGNATO 2'46"6
Barbisoni - Brizio - Romano -  - Soncini

4 U.S.O. CASTEGNATO 2'55"7
quaresmini - Ouedraogo - Abeni - Beltramelli

5 ATLETICA EDEN 77 3'01"8
Janota - Castelli - Pepicelli - Lombardi 

6 ATLETICA MELEGNANO 3'25"1
Papetti - Dal Ben - Moretti - Forina

STAFFETTA 100 - 200 - 300 - 400 M

1 ATL. CASSANO D'ADDA 2'08"9
Farrugia - Raimondi - Borsa - Masiero

2 ATLETICA MELEGNANO 2'09"8
Locatelli - Forte - Salerno - Danzio

3 ATL. RAVELLO 2'10"5
Girotti - Comerci - Tallarini - Fabrizio

4 POL. COLVERDE A 2'12"7
Briccola - Sparacino - Sammartano - Marchini

5 ATL. RAVELLO 2'14"0
Re - Carugo - Pattano - Fagnani

6 POL. COLVERDE B 2'16"7
Murgia - Marchini - Larese - Tagliaferri

7 ATLETICA EDEN 77 2'18"8
Moraschini - Nikolic - Guerini - Pietroboni

8 POL. COLVERDE C 2'22"6
Sicilia - Bianchi - Corradini - Bernasconi

9 ATL. CASSANO D'ADDA 2'26"1
Mouzaria - Reseghetti - Vadori - Spolti

10 ATL. TREZZANO EST. GANDHI 2'27"2
Sfregola - Caputo - Prevotali - Parabiaghi

11 ATL. RAVELLO 2'34"3
Torrisi - Marotta - Prando - Galozzi

12 POL. COLVERDE D 2'23"1
Ghirardelli - Greco - Pozzi - Sinisi

13 U.S.O. CASTEGNATO 2'41"5
Avanzini - Banfi - Peli - Balasso

14 U.S.O. CASTEGNATO 2'41"8
Foletti - Abeni - Bresciani - Calsana

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Consiglio Regionale Lombardo

33° TROFEO REGIONALE ATLETICA SU PISTA



Manifestazione
29/04/18
RAVELLO

Classifica di società

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 ASD ATL. RAVELLO MILANO 1625 70
2 POL. BELLANO LECCO 956 65
3 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 750 62
4 U.S.O. CASTEGNATO BRESCIA 739 60
5 POLISPORTIVA COLVERDE COMO 731 58
6 ATL. MELEGNANO LODI 562 56
7 ATLETICA ERBA LECCO 538 54
8 ATL. TREZZANO IST. GANDHI MILANO 443 52
9 POL. AMICIZIA CAORSO LODI 363 50

10 CENTRO SCHUSTER MILANO 284 48
11 ANSPI LA VIGNA CERESARA MANTOVA 256 46
12 ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA 241 44
13 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI 221 42
14 G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO 218 40
15 G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC SONDRIO 161 38
16 C.O. PIATEDA SONDRIO 158 36
17 U.S. CAPRALBESE CREMA 155 34
18 G.S. VILLAGUARDIA COMO 139 32
19 ASD MEZZEGRA COMO 134 30
20 U.S. ALBATESE COMO 133 28
21 A.G. COMENSE COMO 108 26
22 U.S. S.MAURIZIO ERBA COMO 87 24
22 G.S. BERNATESE COMO 87 24
24 ATLETICA TAVAZZANO LODI 76 20
25 ATLETICA  PIEVESE LODI 63 18
26 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 45 16
27 ATLETICA  ALTO SEBINO VALLECAMONICA 37 14
28 POL. CSI LECCO LECCO 30 12
28 G.P. SANTI NUOVA OLONIO SONDRIO 30 12
30 ASD AIRONE SAN COLOMBANO LODI 27 8
30 O.S.G. GUANZATE COMO 27 8
32 POL. CASTELLO BRIANZA LECCO 24 4
32 ATLETICO CAMBIAGO MILANO 24 4
32 ATLETICA  FANFULLA LODI 24 4
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